宮 崎 県 公 報 平成 22年 11月 30日（火曜日） 号外 第 98号

頁

規 則

○現業職員の給与に関する規則の一部を改正する

規則………………………………………………………（人事課）１

宮 崎 県 公 報
平成22年11月30日（火曜日）号外 第98号

発 行 定 日 毎週月・木曜日

購読料（送料共）１年 36,000円

害 1害

発 行 宮 崎 県

印 刷 宮崎市旭１丁目６番25号

小 柳 印 刷 株 式 会 社

目 次

規規 則則

現業職員の給与に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成22年11月30日

宮崎県知事 東国原 英 夫

宮崎県規則第44号

現業職員の給与に関する規則の一部を改正する規則

現業職員の給与に関する規則（昭和32年宮崎県規則第52号）の一部を次のように改正する。

別表第１を次のように改める。

宮 崎 県 公 報平成 22年 11月 30日（火曜日） 号外 第 98号

害 2害

附 則

この規則は、平成22年12月１日から施行する。

	宮崎県公報　号外　第98号
	規則
	現業職員の給与に関する規則の一部を改正する規則…（人事課）１